Pouso Alegre, 09 de Março de 2007.

Ofício Nº 89/2007

Prezado Senhor,

Vimos pelo presente encaminhar a V. Sa., conforme dispõe a Lei 8.666/93, cópia da contra razões de  recurso interposto pela licitante “Mactel Engenharia Ltda”.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para dirimir quaisquer dúvidas.

Atenciosamente,

	LUIZ PEREIRA LOPES

	Presidente CPL

Ilmo. Sr.

Sílvio Luiz de Moraes

Diretor Administrativo TEC SUL Engenharia Ltda

São José dos Campos - SP

PAGE